
Contacto

Teléfono 949216469
Fax 949253797
Correo Electrónico camf.guadalajara@imserso.es

Dirección Postal

San Isidro, 6
(19005) Guadalajara España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 01/2018PN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2018
a las 10:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Atención a Personas con Discapacidad Física del IMSERSO de Guadalajara
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seg-social.es/imserso/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vbTpTW4QswE%3D

Objeto del Contrato: Material sanitario desechable

Valor estimado del contrato 59.794,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.036,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.794,9 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DISPOMEDIS
NIF B83720029

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.346,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.695,1 EUR.

http://www.seg-social.es/imserso/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vbTpTW4QswE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93c8a42d-d0c3-4974-82bd-2def0ce8fa3d


Ofertas recibidas 6

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2018/PN/02
Fecha de Formalización 04/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/05/2018

Adjudicatario

ESSITY SPAIN S.L.
NIF B28451383

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.678 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.080 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2018/PN/03
Fecha de Formalización 04/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/05/2018

Adjudicatario

LABORATORIOS HARTMANN S.A.
NIF A08032401

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.084 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.251,64 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2018/PN/01
Fecha de Formalización 04/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser las empresas, que para cada lote, cumplen las exigencias técnicas requeridas en el pliego de
prescripciones técnicas, y ofertan el precio más bajo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2018 a las 14:00



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et4DjvHh2qUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002943022 |  2018-129008 | mar, 15 may 2018 10:14:04:921 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88816473183874635258923424756467126273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et4DjvHh2qUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

